
国立市 開票区

立候補者数：22人

届出番 候補者氏名 党派名 得票数

1 山本　太郎 れいわ新選組 4,230

2 小池　ゆりこ 無所属 21,146

3 七海　ひろこ 幸福実現党 119

4 宇都宮　けんじ 無所属 6,590

5 桜井　誠 日本第一党 882

6 込山　洋 無所属 63

7 小野　たいすけ 無所属 3,405

8 竹本　秀之 無所属 22

9 西本　誠 スーパークレイジー君 51

10 関口　安弘 無所属 24

11 押越　清悦 無所属 27

12 服部　修 ホリエモン新党 39

13 立花　孝志 ホリエモン新党 225

14 さいとう　健一郎 ホリエモン新党 34

15 ごとう　てるき （略称）トランスヒューマニスト党 107

16 沢　しおん 無所属 91

17 市川　ヒロシ 庶民と動物の会 31

18 石井　均 無所属 14

19 長澤　育弘 無所属 12

20 牛尾　和恵 無所属 3

21 平塚　正幸 国民主権党 52

22 ないとう　ひさお 無所属 24

開票は終了しました。

投票総数 37,614

有効投票総数 37,191

無効投票総数 423

不受理総数 0

持ち帰り・その他 0

投票者総数 37,614

開票速報(22時50分確定)   開票率：100%

東京都知事選挙(令和2年7月5日 執行)



当落 候補者氏名 党派名 得票数

山本　太郎 れいわ新選組 657,277.000

当 小池　ゆりこ 無所属 3,661,371.000

七海　ひろこ 幸福実現党 22,003.000

宇都宮　けんじ 無所属 844,151.000

桜井　誠 日本第一党 178,784.293

込山　洋 無所属 10,935.582

小野　たいすけ 無所属 612,530.000

竹本　秀之 無所属 3,997.000

西本　誠 スーパークレイジー君 11,887.698

関口　安弘 無所属 4,097.000

押越　清悦 無所属 2,708.000

服部　修 ホリエモン新党 5,453.000

立花　孝志 ホリエモン新党 43,912.000

さいとう　健一郎 ホリエモン新党 5,114.000

ごとう　てるき （略称）トランスヒューマニスト 21,997.000

沢　しおん 無所属 20,738.000

市川　ヒロシ 庶民と動物の会 4,760.414

石井　均 無所属 3,356.000

長澤　育弘 無所属 2,955.000

牛尾　和恵 無所属 1,510.000

平塚　正幸 国民主権党 8,997.000

ないとう　ひさお 無所属 4,145.000

合計 6,132,678.987

令和2年7月5日 執行東京都知事選挙(東京都全体)



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 国立市役所 3,851 4,124 7,975 1,303 1,336 2,639 100 109 209 928 1,096 2,024 2,331 2,541 4,872 60.53 61.61 61.09 67.05 67.94 67.51
2 公民館 2,587 2,990 5,577 1,065 1,239 2,304 0 0 0 461 598 1,059 1,526 1,837 3,363 58.99 61.44 60.30 65.79 66.59 66.21
3 第１小学校 2,602 2,617 5,219 698 710 1,408 0 0 0 670 775 1,445 1,368 1,485 2,853 52.57 56.74 54.67 57.33 60.09 58.69
4 東地域防災センター 2,309 2,684 4,993 985 1,072 2,057 0 0 0 410 607 1,017 1,395 1,679 3,074 60.42 62.56 61.57 64.40 66.69 65.60
5 くにたち北市民プラザ 1,439 1,802 3,241 597 788 1,385 0 0 0 197 254 451 794 1,042 1,836 55.18 57.82 56.65 60.11 61.68 60.98
6 第２小学校 3,268 3,217 6,485 1,419 1,397 2,816 0 0 0 536 576 1,112 1,955 1,973 3,928 59.82 61.33 60.57 62.65 65.39 64.00
7 第３小学校 2,566 2,782 5,348 1,043 1,110 2,153 0 0 0 510 655 1,165 1,553 1,765 3,318 60.52 63.44 62.04 66.38 67.98 67.21
8 第４小学校 1,704 1,839 3,543 553 574 1,127 0 0 0 458 551 1,009 1,011 1,125 2,136 59.33 61.17 60.29 61.76 61.77 61.76
9 富士見台第一団地集会所 1,084 1,315 2,399 533 674 1,207 0 0 0 162 199 361 695 873 1,568 64.11 66.39 65.36 68.98 69.32 69.16
10 第２中学校 3,755 4,123 7,878 1,637 1,753 3,390 0 0 0 650 803 1,453 2,287 2,556 4,843 60.91 61.99 61.47 66.63 66.24 66.43
11 第６小学校 3,055 3,137 6,192 1,094 1,133 2,227 0 0 0 459 538 997 1,553 1,671 3,224 50.83 53.27 52.07 56.28 56.66 56.47
12 第７小学校 2,345 2,230 4,575 946 897 1,843 0 0 0 354 402 756 1,300 1,299 2,599 55.44 58.25 56.81 60.54 63.78 62.13

30,565 32,860 63,425 11,873 12,683 24,556 100 109 209 5,795 7,054 12,849 17,768 19,846 37,614 58.13 60.40 59.30 63.21 64.61 63.93

令和2年7月5日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人）
（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）

合　計

不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）

前回同一選挙
投　票　率　（％）



19時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,851 4,124 7,975 1,225 1,240 2,465 31.81 30.07 30.91 39.21 38.88 39.04
2 公民館 2,587 2,990 5,577 981 1,143 2,124 37.92 38.23 38.08 46.53 48.49 47.57
3 第１小学校 2,602 2,617 5,219 653 652 1,305 25.10 24.91 25.00 28.23 26.29 27.27
4 東地域防災センター 2,309 2,684 4,993 929 1,000 1,929 40.23 37.26 38.63 47.80 48.54 48.19
5 くにたち北市民プラザ 1,439 1,802 3,241 568 750 1,318 39.47 41.62 40.67 41.92 43.47 42.78
6 第２小学校 3,268 3,217 6,485 1,329 1,316 2,645 40.67 40.91 40.79 43.06 42.58 42.83
7 第３小学校 2,566 2,782 5,348 979 1,022 2,001 38.15 36.74 37.42 43.24 42.23 42.71
8 第４小学校 1,704 1,839 3,543 506 536 1,042 29.69 29.15 29.41 41.41 39.03 40.17
9 富士見台第一団地集会所 1,084 1,315 2,399 504 642 1,146 46.49 48.82 47.77 50.13 51.61 50.94
10 第２中学校 3,755 4,123 7,878 1,550 1,642 3,192 41.28 39.83 40.52 46.27 43.31 44.74
11 第６小学校 3,055 3,137 6,192 1,033 1,070 2,103 33.81 34.11 33.96 37.73 37.13 37.42
12 第７小学校 2,345 2,230 4,575 893 850 1,743 38.08 38.12 38.10 42.86 43.24 43.05

30,565 32,860 63,425 11,150 11,863 23,013 36.48 36.10 36.28 41.99 41.70 41.84合　計

令和2年7月5日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



18時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,851 4,124 7,975 1,138 1,129 2,267 29.55 27.38 28.43 36.07 35.60 35.83
2 公民館 2,587 2,990 5,577 903 1,056 1,959 34.91 35.32 35.13 42.55 44.11 43.38
3 第１小学校 2,602 2,617 5,219 605 610 1,215 23.25 23.31 23.28 25.65 23.65 24.66
4 東地域防災センター 2,309 2,684 4,993 864 939 1,803 37.42 34.99 36.11 43.62 43.75 43.69
5 くにたち北市民プラザ 1,439 1,802 3,241 542 715 1,257 37.67 39.68 38.78 39.05 40.17 39.67
6 第２小学校 3,268 3,217 6,485 1,234 1,218 2,452 37.76 37.86 37.81 40.56 39.41 39.99
7 第３小学校 2,566 2,782 5,348 917 953 1,870 35.74 34.26 34.97 40.62 38.97 39.76
8 第４小学校 1,704 1,839 3,543 469 494 963 27.52 26.86 27.18 38.48 35.66 37.00
9 富士見台第一団地集会所 1,084 1,315 2,399 473 614 1,087 43.63 46.69 45.31 45.84 47.53 46.76
10 第２中学校 3,755 4,123 7,878 1,432 1,513 2,945 38.14 36.70 37.38 42.71 38.92 40.74
11 第６小学校 3,055 3,137 6,192 967 1,010 1,977 31.65 32.20 31.93 34.83 34.29 34.55
12 第７小学校 2,345 2,230 4,575 846 796 1,642 36.08 35.70 35.89 39.89 39.28 39.59

30,565 32,860 63,425 10,390 11,047 21,437 33.99 33.62 33.80 38.82 38.07 38.44合　計

令和2年7月5日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



17時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,851 4,124 7,975 1,045 1,038 2,083 27.14 25.17 26.12 33.01 31.92 32.45
2 公民館 2,587 2,990 5,577 811 953 1,764 31.35 31.87 31.63 38.19 39.73 39.01
3 第１小学校 2,602 2,617 5,219 560 549 1,109 21.52 20.98 21.25 23.08 21.52 22.31
4 東地域防災センター 2,309 2,684 4,993 792 845 1,637 34.30 31.48 32.79 40.22 39.35 39.76
5 くにたち北市民プラザ 1,439 1,802 3,241 504 644 1,148 35.02 35.74 35.42 35.97 36.58 36.31
6 第２小学校 3,268 3,217 6,485 1,129 1,103 2,232 34.55 34.29 34.42 37.23 35.19 36.22
7 第３小学校 2,566 2,782 5,348 841 856 1,697 32.77 30.77 31.73 37.26 34.78 35.96
8 第４小学校 1,704 1,839 3,543 429 444 873 25.18 24.14 24.64 36.01 33.14 34.51
9 富士見台第一団地集会所 1,084 1,315 2,399 426 569 995 39.30 43.27 41.48 43.10 42.72 42.90
10 第２中学校 3,755 4,123 7,878 1,312 1,368 2,680 34.94 33.18 34.02 39.20 35.51 37.29
11 第６小学校 3,055 3,137 6,192 898 932 1,830 29.39 29.71 29.55 32.26 31.17 31.70
12 第７小学校 2,345 2,230 4,575 788 739 1,527 33.60 33.14 33.38 36.22 34.92 35.59

30,565 32,860 63,425 9,535 10,040 19,575 31.20 30.55 30.86 35.60 34.36 34.96合　計

令和2年7月5日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



16時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,851 4,124 7,975 953 938 1,891 24.75 22.74 23.71 30.56 28.99 29.75
2 公民館 2,587 2,990 5,577 705 843 1,548 27.25 28.19 27.76 34.66 35.99 35.36
3 第１小学校 2,602 2,617 5,219 498 495 993 19.14 18.91 19.03 21.20 20.21 20.71
4 東地域防災センター 2,309 2,684 4,993 707 740 1,447 30.62 27.57 28.98 36.72 35.10 35.87
5 くにたち北市民プラザ 1,439 1,802 3,241 458 584 1,042 31.83 32.41 32.15 33.45 33.73 33.60
6 第２小学校 3,268 3,217 6,485 1,024 971 1,995 31.33 30.18 30.76 34.08 31.69 32.91
7 第３小学校 2,566 2,782 5,348 757 780 1,537 29.50 28.04 28.74 34.40 32.02 33.16
8 第４小学校 1,704 1,839 3,543 391 386 777 22.95 20.99 21.93 32.73 30.24 31.43
9 富士見台第一団地集会所 1,084 1,315 2,399 389 521 910 35.89 39.62 37.93 38.99 38.64 38.80
10 第２中学校 3,755 4,123 7,878 1,185 1,230 2,415 31.56 29.83 30.65 35.84 32.58 34.15
11 第６小学校 3,055 3,137 6,192 824 831 1,655 26.97 26.49 26.73 29.65 28.93 29.28
12 第７小学校 2,345 2,230 4,575 725 661 1,386 30.92 29.64 30.30 34.07 33.03 33.56

30,565 32,860 63,425 8,616 8,980 17,596 28.19 27.33 27.74 32.70 31.43 32.05合　計

令和2年7月5日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



15時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,851 4,124 7,975 851 810 1,661 22.10 19.64 20.83 27.67 25.87 26.75
2 公民館 2,587 2,990 5,577 626 751 1,377 24.20 25.12 24.69 31.06 32.31 31.72
3 第１小学校 2,602 2,617 5,219 453 447 900 17.41 17.08 17.24 19.66 18.59 19.14
4 東地域防災センター 2,309 2,684 4,993 622 645 1,267 26.94 24.03 25.38 34.57 31.98 33.21
5 くにたち北市民プラザ 1,439 1,802 3,241 406 520 926 28.21 28.86 28.57 31.14 30.81 30.96
6 第２小学校 3,268 3,217 6,485 911 861 1,772 27.88 26.76 27.32 31.40 29.25 30.34
7 第３小学校 2,566 2,782 5,348 680 686 1,366 26.50 24.66 25.54 31.24 29.15 30.15
8 第４小学校 1,704 1,839 3,543 354 345 699 20.77 18.76 19.73 30.32 27.61 28.91
9 富士見台第一団地集会所 1,084 1,315 2,399 355 468 823 32.75 35.59 34.31 35.82 34.84 35.28
10 第２中学校 3,755 4,123 7,878 1,066 1,062 2,128 28.39 25.76 27.01 33.24 30.23 31.68
11 第６小学校 3,055 3,137 6,192 743 737 1,480 24.32 23.49 23.90 27.74 26.94 27.33
12 第７小学校 2,345 2,230 4,575 644 589 1,233 27.46 26.41 26.95 31.61 30.02 30.83

30,565 32,860 63,425 7,711 7,921 15,632 25.23 24.11 24.65 30.13 28.69 29.39合　計

令和2年7月5日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



14時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,851 4,124 7,975 714 695 1,409 18.54 16.85 17.67 25.64 23.91 24.75
2 公民館 2,587 2,990 5,577 559 651 1,210 21.61 21.77 21.70 28.05 28.80 28.45
3 第１小学校 2,602 2,617 5,219 392 371 763 15.07 14.18 14.62 18.13 16.98 17.56
4 東地域防災センター 2,309 2,684 4,993 529 546 1,075 22.91 20.34 21.53 31.12 29.06 30.04
5 くにたち北市民プラザ 1,439 1,802 3,241 356 456 812 24.74 25.31 25.05 29.18 28.24 28.66
6 第２小学校 3,268 3,217 6,485 800 749 1,549 24.48 23.28 23.89 29.21 26.55 27.90
7 第３小学校 2,566 2,782 5,348 563 581 1,144 21.94 20.88 21.39 28.85 26.68 27.72
8 第４小学校 1,704 1,839 3,543 304 308 612 17.84 16.75 17.27 28.21 25.58 26.83
9 富士見台第一団地集会所 1,084 1,315 2,399 306 401 707 28.23 30.49 29.47 32.31 31.76 32.01
10 第２中学校 3,755 4,123 7,878 914 895 1,809 24.34 21.71 22.96 30.02 27.20 28.55
11 第６小学校 3,055 3,137 6,192 657 648 1,305 21.51 20.66 21.08 26.13 24.83 25.46
12 第７小学校 2,345 2,230 4,575 564 510 1,074 24.05 22.87 23.48 29.32 26.97 28.17

30,565 32,860 63,425 6,658 6,811 13,469 21.78 20.73 21.24 27.71 26.11 26.89合　計

令和2年7月5日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



13時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,851 4,124 7,975 617 607 1,224 16.02 14.72 15.35 22.22 20.13 21.15
2 公民館 2,587 2,990 5,577 485 556 1,041 18.75 18.60 18.67 24.56 25.15 24.87
3 第１小学校 2,602 2,617 5,219 365 331 696 14.03 12.65 13.34 15.71 14.57 15.15
4 東地域防災センター 2,309 2,684 4,993 462 472 934 20.01 17.59 18.71 26.29 24.93 25.58
5 くにたち北市民プラザ 1,439 1,802 3,241 310 392 702 21.54 21.75 21.66 25.89 24.87 25.33
6 第２小学校 3,268 3,217 6,485 694 634 1,328 21.24 19.71 20.48 25.17 23.18 24.19
7 第３小学校 2,566 2,782 5,348 513 509 1,022 19.99 18.30 19.11 25.45 23.14 24.24
8 第４小学校 1,704 1,839 3,543 273 269 542 16.02 14.63 15.30 24.57 22.57 23.53
9 富士見台第一団地集会所 1,084 1,315 2,399 260 345 605 23.99 26.24 25.22 27.76 25.88 26.74
10 第２中学校 3,755 4,123 7,878 779 760 1,539 20.75 18.43 19.54 25.86 23.32 24.55
11 第６小学校 3,055 3,137 6,192 570 559 1,129 18.66 17.82 18.23 22.80 21.51 22.14
12 第７小学校 2,345 2,230 4,575 502 439 941 21.41 19.69 20.57 25.96 22.56 24.30

30,565 32,860 63,425 5,830 5,873 11,703 19.07 17.87 18.45 24.08 22.45 23.24合　計

令和2年7月5日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



12時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,851 4,124 7,975 510 474 984 13.24 11.49 12.34 18.33 16.87 17.58
2 公民館 2,587 2,990 5,577 385 441 826 14.88 14.75 14.81 20.43 20.47 20.45
3 第１小学校 2,602 2,617 5,219 310 274 584 11.91 10.47 11.19 13.17 11.65 12.42
4 東地域防災センター 2,309 2,684 4,993 360 368 728 15.59 13.71 14.58 20.86 19.63 20.22
5 くにたち北市民プラザ 1,439 1,802 3,241 264 345 609 18.35 19.15 18.79 21.48 20.50 20.94
6 第２小学校 3,268 3,217 6,485 591 525 1,116 18.08 16.32 17.21 20.91 19.59 20.26
7 第３小学校 2,566 2,782 5,348 449 428 877 17.50 15.38 16.40 21.54 19.31 20.37
8 第４小学校 1,704 1,839 3,543 239 224 463 14.03 12.18 13.07 20.00 18.23 19.08
9 富士見台第一団地集会所 1,084 1,315 2,399 211 281 492 19.46 21.37 20.51 23.22 22.01 22.56
10 第２中学校 3,755 4,123 7,878 635 606 1,241 16.91 14.70 15.75 20.84 18.56 19.65
11 第６小学校 3,055 3,137 6,192 490 481 971 16.04 15.33 15.68 19.18 17.92 18.53
12 第７小学校 2,345 2,230 4,575 432 366 798 18.42 16.41 17.44 21.39 18.38 19.92

30,565 32,860 63,425 4,876 4,813 9,689 15.95 14.65 15.28 19.87 18.41 19.12合　計

令和2年7月5日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



11時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,851 4,124 7,975 371 321 692 9.63 7.78 8.68 13.63 11.85 12.72
2 公民館 2,587 2,990 5,577 286 309 595 11.06 10.33 10.67 14.19 14.52 14.36
3 第１小学校 2,602 2,617 5,219 220 192 412 8.46 7.34 7.89 10.18 8.76 9.48
4 東地域防災センター 2,309 2,684 4,993 261 260 521 11.30 9.69 10.43 15.43 14.06 14.71
5 くにたち北市民プラザ 1,439 1,802 3,241 187 235 422 13.00 13.04 13.02 15.68 14.12 14.81
6 第２小学校 3,268 3,217 6,485 442 363 805 13.53 11.28 12.41 16.26 14.35 15.32
7 第３小学校 2,566 2,782 5,348 339 302 641 13.21 10.86 11.99 16.89 14.72 15.76
8 第４小学校 1,704 1,839 3,543 187 168 355 10.97 9.14 10.02 15.01 13.30 14.12
9 富士見台第一団地集会所 1,084 1,315 2,399 155 181 336 14.30 13.76 14.01 18.42 16.99 17.64
10 第２中学校 3,755 4,123 7,878 465 415 880 12.38 10.07 11.17 15.81 13.35 14.53
11 第６小学校 3,055 3,137 6,192 387 354 741 12.67 11.28 11.97 14.76 13.25 13.99
12 第７小学校 2,345 2,230 4,575 328 263 591 13.99 11.79 12.92 17.16 14.97 16.09

30,565 32,860 63,425 3,628 3,363 6,991 11.87 10.23 11.02 15.08 13.49 14.26合　計

令和2年7月5日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



10時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,851 4,124 7,975 219 178 397 5.69 4.32 4.98 8.51 7.14 7.81
2 公民館 2,587 2,990 5,577 170 162 332 6.57 5.42 5.95 8.94 8.29 8.60
3 第１小学校 2,602 2,617 5,219 130 88 218 5.00 3.36 4.18 6.72 5.01 5.88
4 東地域防災センター 2,309 2,684 4,993 169 147 316 7.32 5.48 6.33 9.83 8.38 9.06
5 くにたち北市民プラザ 1,439 1,802 3,241 111 137 248 7.71 7.60 7.65 10.29 8.18 9.12
6 第２小学校 3,268 3,217 6,485 266 210 476 8.14 6.53 7.34 11.10 9.02 10.08
7 第３小学校 2,566 2,782 5,348 204 179 383 7.95 6.43 7.16 11.34 9.10 10.17
8 第４小学校 1,704 1,839 3,543 109 93 202 6.40 5.06 5.70 9.27 7.56 8.38
9 富士見台第一団地集会所 1,084 1,315 2,399 92 105 197 8.49 7.98 8.21 10.45 9.89 10.15
10 第２中学校 3,755 4,123 7,878 311 251 562 8.28 6.09 7.13 10.38 6.93 8.59
11 第６小学校 3,055 3,137 6,192 244 206 450 7.99 6.57 7.27 9.69 7.35 8.49
12 第７小学校 2,345 2,230 4,575 224 147 371 9.55 6.59 8.11 10.87 8.90 9.90

30,565 32,860 63,425 2,249 1,903 4,152 7.36 5.79 6.55 9.74 7.85 8.76合　計

令和2年7月5日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



9時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,851 4,124 7,975 105 73 178 2.73 1.77 2.23 4.14 3.39 3.75
2 公民館 2,587 2,990 5,577 96 79 175 3.71 2.64 3.14 4.92 4.48 4.69
3 第１小学校 2,602 2,617 5,219 64 37 101 2.46 1.41 1.94 3.80 2.61 3.21
4 東地域防災センター 2,309 2,684 4,993 96 80 176 4.16 2.98 3.52 6.25 4.91 5.55
5 くにたち北市民プラザ 1,439 1,802 3,241 59 68 127 4.10 3.77 3.92 6.09 4.26 5.07
6 第２小学校 3,268 3,217 6,485 138 106 244 4.22 3.29 3.76 6.14 4.60 5.38
7 第３小学校 2,566 2,782 5,348 117 101 218 4.56 3.63 4.08 6.57 4.94 5.72
8 第４小学校 1,704 1,839 3,543 58 40 98 3.40 2.18 2.77 5.57 4.08 4.79
9 富士見台第一団地集会所 1,084 1,315 2,399 56 51 107 5.17 3.88 4.46 5.40 4.66 5.00
10 第２中学校 3,755 4,123 7,878 164 111 275 4.37 2.69 3.49 5.64 3.21 4.38
11 第６小学校 3,055 3,137 6,192 126 99 225 4.12 3.16 3.63 5.63 3.85 4.72
12 第７小学校 2,345 2,230 4,575 132 86 218 5.63 3.86 4.77 5.82 4.94 5.39

30,565 32,860 63,425 1,211 931 2,142 3.96 2.83 3.38 5.44 4.07 4.74合　計

令和2年7月5日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



8時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,851 4,124 7,975 57 31 88 1.48 0.75 1.10 1.67 1.27 1.46
2 公民館 2,587 2,990 5,577 39 38 77 1.51 1.27 1.38 2.33 1.94 2.12
3 第１小学校 2,602 2,617 5,219 24 10 34 0.92 0.38 0.65 1.61 0.91 1.27
4 東地域防災センター 2,309 2,684 4,993 38 29 67 1.65 1.08 1.34 2.72 2.18 2.44
5 くにたち北市民プラザ 1,439 1,802 3,241 24 25 49 1.67 1.39 1.51 2.45 0.95 1.62
6 第２小学校 3,268 3,217 6,485 57 50 107 1.74 1.55 1.65 2.47 2.10 2.28
7 第３小学校 2,566 2,782 5,348 45 45 90 1.75 1.62 1.68 2.97 2.22 2.58
8 第４小学校 1,704 1,839 3,543 23 16 39 1.35 0.87 1.10 1.99 1.66 1.82
9 富士見台第一団地集会所 1,084 1,315 2,399 31 23 54 2.86 1.75 2.25 2.57 1.86 2.19
10 第２中学校 3,755 4,123 7,878 69 45 114 1.84 1.09 1.45 2.71 1.36 2.01
11 第６小学校 3,055 3,137 6,192 46 33 79 1.51 1.05 1.28 2.11 1.29 1.69
12 第７小学校 2,345 2,230 4,575 65 35 100 2.77 1.57 2.19 2.29 2.02 2.16

30,565 32,860 63,425 518 380 898 1.69 1.16 1.42 2.31 1.63 1.96合　計

令和2年7月5日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）


